
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  1.SVC04 U16w S

I II III IV V VI Punkte

23 10 5 12 18 11

2516 7

15:7 18:7

1
15

5
21

9
24

11
25

12 14
Auszeit

Ende
12:09

B  SVC Nordhausen R

I II III IV V VI Punkte

11 10 13 8 1 12

117

7:18

╳
6

1
7

2
8

3
11

4 5 Auszeit

1:5
7:16

S
A
T
Z

2

Start
12:12

B  SVC Nordhausen S

I II III IV V VI Punkte

11 10 13 7 1 12

21

2
13

4
15

5
16

8
17

10
18

12
21

Auszeit

10:7
21:24

Ende
12:39

A  1.SVC04 U16w R

I II III IV V VI Punkte

23 10 5 19 18 11

2516

17:15

╳
15
25

1
17

2
18

3
19

4
21

13
22

Auszeit

3:7
19:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#2 Nordhausen LK A 21.09.
Frauen

A  1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs.

Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. B

Spiel 3 21.09.2025 10:00 Uhr

Wiedigsburghalle
99734 Nordhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1.SVC04 U16w 10/14

5 Kaiser, Marie X

7 Kajo, Kledina X
10 Radenovic, Ivana X
11 Bätz, Emmylou X
12 Metallari, Lorisa X

16 Meusel, Sophia X
18 Rieder, Lea X
19 Fischer, Lucia X
23 Schwope, Johanna X
27 Fischer, Lina

A  Libero

27 Fischer, Lina

A  Offizielle

CT Kökow, Christian E
T Knortz, Charleen E

C

B  SVC Nordhausen 10/14

1 Rieger, Lucie X

2 Tritt, Haylie Marie
5 Volkmann, Coco Marl…
7 John, Annabell X
8 Beyer, Amelie X

10 Loup, Ida X
11 Buchwald, Magdalena X
12 Müller, Lilli X
13 Klose, Melissa X
19 Knauer, Ida Margarate

B  Libero

19 Knauer, Ida Margarate

B  Offizielle

T Buchwald, Torsten
CT Buchwald, Claudia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  1.SVC04 U16w
SVC Nordhausen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 129 11 0 1 2
2 1 1 25 2 27 21 0 0 2

3

2 3 2 50 156 32 0 1 4
Start: 10:00 Ende: 12:39 Dauer: 2:39

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 hardt, Paula 1

2 heinisch, Martha 2

Schr. Mangner, ida
Assist. böringer, lea

Dokument erstellt: 21.09.2025 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


