

Auswechsel spieler

Aufschlag-runden

3. 7. 4. 8.

U16w#2 Nordhausen LK A 21.09. Frauen

(A) 1. Sonneberger VC 2004 e.V. vs. Südharzer Volleyballclub Nordhausen e.V. (B)

> 1:5 7:16

Wiedigsburghalle 99734 Nordhausen 21.09.2025 10:00 Uhr



LLL I DE	ILL-VENI	DAIVD													Spir	<u> </u>		
			S		art :00	A) 1.SVC	:04 U1	6w	S		de :09	Bs	SVC No	rdhau	ısen	R	
		lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
Sta		stellung	 	23	10	5	12	18	11		11	10	13	8	1	12		ı
		pielernr.	<u> </u>	16				7		l 25 I				7			11 I	ı
chsel- ieler		ielstand	Z	15:7				18:7						7:18				I
																		ı
hlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 15	5 21	9 24	11 25)	12	14	Auszeit	X 6	1 7	2 8	3 (11)	4	5	Auszeit	I

S	Start 12:12 B SVC Nordhausen S					art B SVC Nordhausen				A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	13	7	1	12		23	10	5	19	18	11	
<u> </u>							21				16			25
Z											17:15			
2	2 13	4 15	5 16	8 17	10 18	12 21)	Auszeit	X ₅	1 17	2 18	3 19	4 21	13 22	Auszeit
				,		<u>.</u>	10:7 21:24	(3				_ '		3:7 19:17

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswachsal	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
\vdash		1 5																						
		1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

	A	1.SVC04 U16w 10	/14	B	SVC Nordhausen 10	/14
	5	C Kaiser, Marie	Χ	1	Rieger, Lucie	Χ
	7	Kajo, Kledina	Χ	2	Tritt, Haylie Marie	
	10	Radenovic, Ivana	Х	5	Volkmann, Coco Marl	
	11	Bätz, Emmylou	Х	7	John, Annabell	Х
	12	Metallari, Lorisa	Х	8	Beyer, Amelie	Х
	16	Meusel, Sophia	Χ	10	CLoup, Ida	Χ
	18	Rieder, Lea	Χ	11	Buchwald, Magdalena	Х
	19	Fischer, Lucia	Х	12	Müller, Lilli	Χ
	23	Schwope, Johanna	Χ	13	Klose, Melissa	Χ
	27	Fischer, Lina		19	Knauer, Ida Margarate	
	A	Libero		$^{\mathbf{B}}$	Libero	
	27	Fischer, Lina		19	Knauer, Ida Margarate	
_	A	Offizielle		$^{\mathbf{B}}$	Offizielle	
4	СT	Kökow, Christian	Ε	Т	Buchwald, Torsten	
-	Т	Knortz, Charleen	Ε	CT	Buchwald, Claudia	
- 1		,				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	hardt, Paula	1						
2	heinisch, Martha	2						
		Schr.	Mangner, ida					

Assist. böringer, lea

https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

2 3 2 50 156 32 0 1 4 Start: 10:00 Ende: 12:39 Dauer: 2:39 Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.2:0

129

(A) 1.SVC04 U16w

0 2 1 **25**

2 1 1 **25**

SVC Nordhausen

Dauer P G W A

27 21 0 0 2

Dokument erstellt: 21.09.2025 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP